GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal- de Birjui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 762/2019 em 29 de outubro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 363/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 557/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 363/2019, da autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

sobre a Avenida Paulo da Silva Nunes, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 198/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

samente,

CRIS IAN SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

'ek

Secretaria de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

MEMORANDO N° 198/2019 - 25/10/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 557/2019 e Requerimento n° 363/2019 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1- Sim, existem estudos a repeito.
2- A área é particular e os proprietários estão na fase de certificação ambiental para

autorização da abertura da via.
3- Portanto ainda não existe um cronograma.

Sem mais para o momento, atenciosamente

° SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br